
ZARZĄDZENIE NR 120/2021 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 16 uchwały Nr 382/XXXVIII/2020 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2021 r. o kwotę 4.017,87 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmniejsza się dochody powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2021 r. o kwotę 0,16 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

3. Zmniejsza się wydatki gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2021 r. o kwotę 201.982,13 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

4. Zwiększa się wydatki powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2021 r. o kwotę 205.999,84 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Zwiększa się dochody gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2021 r. o kwotę 4.017,87 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Zmniejsza się dochody powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2021 r. o kwotę 0,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3b do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększa się wydatki gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2021 r. o kwotę 4.017,87 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4a do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Zmniejsza się wydatki powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2021 r. o kwotę 0,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4b do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

1) dochody – 85.384.378,87 zł, 

2) wydatki – 85.384.378,87 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 382/XXXVIII/2020 Rady 
Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok (ze zm.) 
wynosi: 

1) dochody 416.358.713,27 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 384.232.883,19 zł, 

- dochody majątkowe – 32.125.830,63 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3874AE7-E0DA-4443-B7D0-BA63A641C91E. Podpisany Strona 1



2) wydatki – 434.081.351,63 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 366.061.562,98 zł, 

- wydatki majątkowe – 68.019.788,65 zł. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Kulik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3874AE7-E0DA-4443-B7D0-BA63A641C91E. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów gminy na 2021 r.

Załącznik Nr 1a
do zarządzenia Nr 120/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 23 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 4 017,87 14 017,87

01095 Pozostała działalność 10 000,00 4 017,87 14 017,87

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 017,87 4 017,87

Razem: 302 853 891,40 4 017,87 302 857 909,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3874AE7-E0DA-4443-B7D0-BA63A641C91E. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów powiatu na 2021 r.

Załącznik Nr 1b
do zarządzenia Nr 120/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 23 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 49 926,16 -0,16 49 926,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 17 363,16 -0,16 17 363,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 563,16 -0,16 9 563,00

Razem: 113 500 804,16 -0,16 113 500 804,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3874AE7-E0DA-4443-B7D0-BA63A641C91E. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2021 rok 

Załącznik Nr 2a
do zarządzenia Nr 120/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 23 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 4 017,87 5 017,87

01095 Pozostała działalność 0,00 4 017,87 4 017,87

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 78,78 78,78

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 939,09 3 939,09

600 Transport i łączność 56 085 080,00 0,00 56 085 080,00

60016 Drogi publiczne gminne 32 343 523,00 0,00 32 343 523,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 212 300,00 -2 200,00 1 210 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 245 700,00 6 500,00 252 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 200,00 2 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 35 000,00 -6 500,00 28 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 861 268,00 0,00 6 861 268,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 620 268,00 0,00 6 620 268,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 230 000,00 -50 000,00 1 180 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 50 000,00 50 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 444 036,65 0,00 1 444 036,65

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 306 677,00 0,00 306 677,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 000,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 563,00 7 321,00 35 884,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 231,00 1 526,00 6 757,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 869,00 54,00 923,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 400,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 214,00 -20 313,00 66 901,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

24 350,00 8 675,00 33 025,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 750,00 -3 771,00 4 979,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 108,00 408,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 000,00 4 000,00

855 Rodzina 77 238 677,20 -206 000,00 77 032 677,20

85595 Pozostała działalność 815 332,00 -206 000,00 609 332,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 546 472,00 -137 000,00 409 472,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 877,00 -36 000,00 86 877,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3874AE7-E0DA-4443-B7D0-BA63A641C91E. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 008,00 -5 000,00 12 008,00

4260 Zakup energii 45 000,00 -28 000,00 17 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 124 891,14 0,00 15 124 891,14

92195 Pozostała działalność 9 349 891,14 0,00 9 349 891,14

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

10 000,00 30 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 20 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 497 500,00 -50 000,00 447 500,00

926 Kultura fizyczna 8 727 690,00 0,00 8 727 690,00

92695 Pozostała działalność 6 272 690,00 0,00 6 272 690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 990 150,00 -6 000,00 1 984 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 311 930,00 6 000,00 317 930,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 6 000,00 7 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38 900,00 -6 000,00 32 900,00

Razem: 332 392 939,23 -201 982,13 332 190 957,10

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3874AE7-E0DA-4443-B7D0-BA63A641C91E. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków powiatu na 2021 rok  

Załącznik Nr 2b
do zarządzenia Nr 120/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 23 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 507 335,00 0,00 1 507 335,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 006 095,00 0,00 1 006 095,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 000,00 -6 000,00 126 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 6 000,00 11 000,00

71015 Nadzór budowlany 444 000,00 0,00 444 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 505,00 -2 000,00 4 505,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 149 135,16 -0,16 149 135,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 17 363,16 -0,16 17 363,00

4260 Zakup energii 153,16 -0,16 153,00

801 Oświata i wychowanie 65 934 024,53 0,00 65 934 024,53

80115 Technika 26 286 022,53 0,00 26 286 022,53

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 655 914,00 -20 660,00 1 635 254,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 800,00 20 660,00 80 460,00

80195 Pozostała działalność 1 564 097,00 0,00 1 564 097,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

10 000,00 -1 000,00 9 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 1 000,00 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 391 996,00 0,00 8 391 996,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

2 527 453,00 0,00 2 527 453,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 143 465,00 -6 300,00 137 165,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 600,00 6 300,00 25 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 702,00 -1 000,00 16 702,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 1 000,00 6 000,00

855 Rodzina 3 516 703,00 206 000,00 3 722 703,00

85508 Rodziny zastępcze 2 066 092,00 0,00 2 066 092,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 000,00 -671,00 30 329,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 125 040,00 671,00 125 711,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 425 611,00 206 000,00 1 631 611,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 569 048,00 177 000,00 746 048,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3874AE7-E0DA-4443-B7D0-BA63A641C91E. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 818,00 -600,00 90 218,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 573,00 4 000,00 145 573,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 345,00 5 000,00 75 345,00

4260 Zakup energii 57 000,00 20 000,00 77 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 400,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 315,00 -400,00 65 915,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 600,00 3 600,00

Razem: 101 684 394,69 205 999,84 101 890 394,53

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3874AE7-E0DA-4443-B7D0-BA63A641C91E. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2021 r.

Załącznik Nr 3a
do zarządzenia Nr 120/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 23 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 4 017,87 4 017,87

01095 Pozostała działalność 0,00 4 017,87 4 017,87

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 017,87 4 017,87

Razem: 74 626 904,00 4 017,87 74 630 921,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3874AE7-E0DA-4443-B7D0-BA63A641C91E. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2021 r.

Załącznik Nr 3b
do zarządzenia Nr 120/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 23 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 42 126,16 -0,16 42 126,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 9 563,16 -0,16 9 563,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 563,16 -0,16 9 563,00

Razem: 10 753 457,16 -0,16 10 753 457,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3874AE7-E0DA-4443-B7D0-BA63A641C91E. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2021 r.

Załącznik Nr 4a
do zarządzenia Nr 120/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 23 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 4 017,87 4 017,87

01095 Pozostała działalność 0,00 4 017,87 4 017,87

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 78,78 78,78

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 939,09 3 939,09

Razem: 74 626 904,00 4 017,87 74 630 921,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3874AE7-E0DA-4443-B7D0-BA63A641C91E. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2021 r.

Załącznik Nr 4b
do zarządzenia Nr 120/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 23 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 503 000,00 0,00 503 000,00

71015 Nadzór budowlany 444 000,00 0,00 444 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 505,00 -2 000,00 4 505,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 42 126,16 -0,16 42 126,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 9 563,16 -0,16 9 563,00

4260 Zakup energii 153,16 -0,16 153,00

Razem: 10 753 457,16 -0,16 10 753 457,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3874AE7-E0DA-4443-B7D0-BA63A641C91E. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 120/2021 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2021 rok, obejmują: 

I.Zwiększenie planu dotacji celowych, o kwotę 4.017,71 zł, z tego: 

1.Dział 010, rozdział 01095, § 2010 - zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 4.017,87 zł, 
na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 
poniesionych przez gminę; zwiększa się z tego tytułu plan wydatków UM, o kwotę 4.017,87 zł – w rozdziale 
01095 (z tego: § 4300 – 78,78 zł, § 4430 – 3.939,09 zł) – w zakresie zakupu usług pozostałych oraz różnych 
opłat i składek. 

2.Dział 750, rozdział 75045, § 2110 - zmniejsza się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 0,16 zł, na 
przygotowanie i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2021 roku; zmniejsza się z tego tytułu plan 
wydatków UM, w rozdziale 75045, § 4260, o kwotę 0,16 zł, na zakup energii. 

II.Przesunięcia planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych przez wydziały 
i biura UM  oraz  jednostki podlegle, jak niżej: 

1.Urząd Miasta – zmiany w planie wydatków, obejmujące: 

1)dział 700, rozdział 70005 – przesunięcia planu, na kwotę 50.000 zł, polegające na zmniejszeniu planu 
w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 50.000 zł, z przeznaczeniem na odprowadzenie 
podatku VAT w związku z dokonaniem zamiany nieruchomości stanowiącej własność Miasta Ostrołęki 
(§ 4530), w kwocie 50.000 zł, 

2)dział 710, rozdział 71012 – przesunięcia planu, na kwotę 6.000 zł, polegające na zmniejszeniu planu 
w zakresie zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4210), o kwotę 6.000 zł, z przeznaczeniem na kursy 
i szkolenia dla pracowników zasobu geodezyjnego i kartograficznego (§ 4700), w kwocie 6.000 zł, 

3)dział 801, rozdział 80195 – zmniejsza się plan wydatków, na kwotę 1.000 zł, w zakresie stypendiów 
różnych (§ 3040), o kwotę 1.000 zł, z przeznaczeniem dla II Licem Ogólnokształcącego na wypłatę 
jednorazowego stypendium edukacyjnych za zdobycie tytułu laureata LXII Olimpiady Wiedzy o Polsce 
i Świecie Współczesnym (§ 3240), w kwocie 1.000 zł, 

4)dział 921, rozdział 92195 – przesunięcia planu, na kwotę 50.000 zł, polegające na zmniejszeniu planu 
w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 50.000 zł, z przeznaczeniem na doroczne nagrody za 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (§ 3040), w kwocie 
30.000 zł, zakup materiałów i wyposażenia wynikający z bieżącej działalności wydziały m.in. organizacja 
wydarzeń kulturalnych, zakup kwiatów okolicznościowych na uroczystości miejskie i państwowe (§ 4210), 
w kwocie 20.000 zł. 

2.Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, na kwotę 20.660 zł, 
polegające na zmniejszeniu planu w zakresie dodatkowego wynagrodzenia rocznego (§ 4040), o kwotę 
20.660 zł, z przeznaczeniem na zakup wyposażenia specjalistycznego dla całego Oddziału Przygotowania 
Wojskowego rozpoczynającego funkcjonowanie w roku szkolnym 2020/21 oraz zakup ubioru dla uczniów 
klasy mundurowej jako wkład własny określony umową zawartą z Ministrem Obrony Narodowej (§ 4210), 
w kwocie 20.660 zł. 

3.Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna  – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 854, 
rozdział 85406, na kwotę 7.300 zł, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie: dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego (§ 4040), o kwotę 6.300 zł, zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4210), o kwotę 
1.000 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe (§ 4170), w kwocie 6.300 zł, zakup narzędzi 
diagnostycznych – Baterii Kwestionariuszy Motywacji i Amotywacji oraz Funkcjonowania Społecznego 
(§ 4240), w kwocie 1.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3874AE7-E0DA-4443-B7D0-BA63A641C91E. Podpisany Strona 1



4.Miejski Zarząd Obiektów Sportowych i Infrastruktury Technicznej – dokonuje się przesunięć między 
paragrafami w planie wydatków, na łączną kwotę 20.700 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie: 
wynagrodzeń osobowych pracowników (§ 4010), o kwotę 8.200 zł (z tego: dział 600, rozdział 60016-
2.200 zł, dział 926, rozdział 92695-6.000 zł), wpłat na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(§ 4710), o kwotę 12.500 zł (z tego: dział 600, rozdział 60016-6.500 zł, dział 926, rozdział 92695-6.000 zł), 
z przeznaczeniem na przeglądy techniczne (§ 4300), o kwotę 12.500 zł (z tego: dział 600, rozdział 60016-
6.500 zł, dział 926, rozdział 92695-6.000 zł), wypłatę ryczałtu samochodowego dla pracowników (§ 4410), 
o kwotę 8.200 zł (z tego: dział 600, rozdział 60016-2.200 zł, dział 926, rozdział 92695-6.000 zł). 

5.Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, w dziale 
710, rozdział 71015, w zakresie dotacji celowej na zadania zlecone, na kwotę 2.000 zł, polegające na 
zmniejszeniu planu w zakresie zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4210), o kwotę 2.000 zł, w celu 
uzupełnienia planu w zakresie wpłat na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§ 4710), o kwotę 
2.000 zł. 

6.Zakład Pielęgnacyjno- Opiekuńczy – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, w dziale 851, 
rozdział 85117, na kwotę 24.084 zł polegające na zmniejszeniu planu w zakresie: zakupu materiałów 
i wyposażenia (§ 4210), o kwotę 20.313 zł, zakupu usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 3.771 zł, w celu 
uzupełnienia planu w zakresie: wydatków osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń  (§ 3020), o kwotę 
2.000 zł, wynagrodzeń osobowych pracowników (§ 4010), o kwotę 7.321 zł, składek na ubezpieczenie 
społeczne (§ 4110), o kwotę 1.526 zł, składek na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§ 4120), 
o kwotę 54 zł, wynagrodzeń bezosobowych (§ 4170), o kwotę 400 zł, zakupu leków (§ 4230), o kwotę 
8.675 zł, opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (§ 4360), o kwotę 108 zł, różnych opłat i składek 
(§ 4430), o kwotę 4.000 zł. 

7.Organizator Rodzinnej Pieczy Zastępczej – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, w dziale 855, 
rozdział 85508, na kwotę 671 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego (§ 4040), o kwotę 671 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie wynagrodzeń bezosobowych – 
wynagrodzenie dla psychologa (§ 4170), o kwotę 671 zł. 

8.Placówce Pieczy Zastępczej „Korczakówka” – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, w dziale 
855, rozdział 85510, na kwotę 1.000 zł polegające na zmniejszeniu planu w zakresie: dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego (§ 4040), o kwotę 600 zł, zakupu usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 400 zł, 
w celu uzupełnienia planu w zakresie: zakupu usług zdrowotnych (§ 4280), o kwotę 400 zł, opłat z tytułu 
zakupu usług telekomunikacyjnych (§ 4360), o kwotę 600 zł. 

9.Zespół do Obsługi Jednostek Organizacyjnych Miasta Ostrołęki – dokonuje się zmniejszenia planu 
wydatków w dziale 855, rozdział  85595, na  kwotę 206.000 zł, polegające na zmniejszeniu planu 
w zakresie: wynagrodzeń osobowych pracowników (§ 4010), o kwotę 137.000 zł, składek na ubezpieczenie 
społeczne (§ 4110), o kwotę 36.000 zł, składek na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§ 4120), 
o kwotę 5.000 zł, zakupu energii (§ 4260), o kwotę 28.000 zł, w celu uzupełnienia planu w rozdziale 85510, 
o kwotę 206.000 zł, w jednostkach: Placówce Pieczy Zastępczej „Korczakówka”, o kwotę 116.000 zł, 
w zakresie: wynagrodzeń osobowych pracowników (§ 4010), o kwotę 92.000 zł, składek na ubezpieczenie 
społeczne (§ 4110), o kwotę 4.000 zł, zakupu energii (§ 4260), o kwotę 20.000 zł oraz Placówce Pieczy 
Zastępczej „Korczakówka 2”, o kwotę 90.000 zł, w zakresie: wynagrodzeń osobowych pracowników 
(§ 4010), o kwotę 85.000 zł, zakupu materiałów (§ 4210), o kwotę 5.000 zł, w związku z koniecznością 
wprowadzenia zmian organizacyjnych oraz wstępną koncepcją tych zmian, które zostały uwzględnione 
w planie wydatków Zespołu do Obsługi Jednostek Organizacyjnych Miasta Ostrołęki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3874AE7-E0DA-4443-B7D0-BA63A641C91E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1a Zmiany w planie dochodów gminy na 2021 r.
	Załącznik 1b Zmiany w planie dochodów powiatu na 2021 r.
	Załącznik 2a Zmiany w planie wydatków gminy na 2021 rok
	Załącznik 2b Zmiany w planie wydatków powiatu na 2021 rok
	Załącznik 3a Zmiany w planie dochodów gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2021 r.
	Załącznik 3b Zmiany w planie dochodów powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2021 r.
	Załącznik 4a Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2021 r.
	Załącznik 4b Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2021 r.
	 
	Uzasadnienie 

